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AIJMHUHHHCTPALIHA A _
HEJKOBCKOI'O MYHALIAIIAJIBHOI'O PAMOHA

MOCTAHOBINEHMWE
ot O /1. 2CHF No EFFA,

r. [lénxoBo, MockoBckas 06nacTs

O mporHose COIHANTbHO-3KOHOMHYECKOTO
paseurHa II[EMKOBCKOrO MYHHI[MMATBHOTO

paitona Ha 2018 — 2020 rogsr

B coorsercTBEH ¢ DBromxeTHsiM KomekcoM Poccuiickoit Depepans,
peutesriem Cosera nemvrarcB IIIEnKoBCKOro MyHHIMNANBRHOIO padoHa OT
28.06.2016 Ne314/39-100-HITA «O6 ytBepinenun I[lonoxxenns o GromieTHOM
mpoitlecce B Ll@nKoBckoM MyHHIMIIANEHOM paifoHe B HOBOH pemakmuE»,
TMopapxon: pa3pafoTKH  DPOrHO3a  COMHANBHO-3KOHOMHYECKOIO  Pa3BHTHA
[T1énKkoBCKOTG MYHMIHIANBHOIO palioHa, YTBEPXKIOESHHEIM IOCTaHOBICHHEM
Anmvunucrpanuu H[gnkosckoro MyHHITHIANEHOTO paitona ot 31.07.2017 Ne4761,
Apvunncrparms [IJEnkoBecKore MyHUIMNIANEHOrO paifioHa IOCTaHOBIST:

1. OpeOpuThL IPOrHOS3 COLMANBHO-3KOHoMMIYecKkoro pazsuTrA LI{Enkcseckoro
MyHHIHIansHoro pakiora Ha 2018-2020 romml cormacEO NPHIOKEHHIS K
HACTOSIIEMY IOCTAHOBIEHHIO W B YCTaHOBIGHHOM MOpAAKE NPENCTABHTH €ro B
Coser pnenyraros. 1E1K0BCKOTO MYHMIMIIATEHOIO paHOHa ONHOBPEMEHHO ©
npoextoM pewmenus Cosera permyraros IIEnkoBckoro MyHHIMIANEHOIO paioHa
«O 6romxere llgnxosckoro MyHHITEIATEHOTO paliora Ha 2018 roa 1 Ha NIABOREIH

nepron 2019 u 2020 romos».

051822

2. Hacrosmee mocTaHOBIEHHE MOMNEXHUT pasMENIEHHIO Ha O(QHIHAIEHOM
cafite AnMunucTpanuy IEMKoBCKOro MyHHIHIANEHOTO paficHa.

3. KOH’I‘pOIIL HaJ BBIIOJHEHHEM HACTOAINETrO ITOCTAHOBISHHA BO3JIOXKUTH Ha

samectuTens ['maBel AnMuHHCTpanuu Ll&nkoBckoro MyHHOMIANEHOro patioHa
TamGosy H.B.

HN.B. Vipadosa



TMPHACKEHHE
% NCCTAHODAZ HIHO ANMKUMCTPIUNN

QS b S

IIPOFHO3 COUMALHO-3KOHOMIMECKOr0 PASBHTUSE ULETKOBCIKOrO MYBHUHIAILHOTO PATIOHA HA 2048-2020 TOJBI

F— Orier Ouenra 2018 2019 2020
Mokazatenn HIMEpEEHE 2015 2016 m7 1 papuanT 2 papnanT | papuanr 2 sapuaT I sapwanr 2 sapuant
A [ 1 z 3 4 H [ 7 8 9
JEMOFPAGHUECKHE [IQKAZATENN
UicneHI0oTs RocToauHoro acenensa {na [ | 204 449 | 209 496 | 212308 | 215 138 | 215 168 I 218 000 i 218 060 | 23} 899 I 220989
konen roaa)
NPOMBIVIEHHOE MPOM30ACTBO
Ofnen OTFNYHEHHBIX TOBZPOD
celeTRENHOTE NPoHInCACTSD,
BEIMONHEHALN palor it yonyr sz, pyfined 703142 717323 73 803,9 76 4440 770329 80076,2 80 934,2 B4 523.8 85 809,9
colCTRENHBLME CHIAMIE TR
MPOMBILEACHITEIA BHAAM JBATENLNACTIS
CEJILCKOE X035 CTRO
TTpos3BOACTEO OCHOBHLIX BHIOD
CENBCROX it HOIt EPOMYKUIEH:
32pHoBEIe H 3epHobGoboBse (B BECE OGS _— 970 656 700 705 710 5 725 730 745
nopaboriar)
kaproens ToiH 12003 10665 12500 12701 12 796 12 993 13211 13 384 13716
OBOLIH TOHH 7921 7220 9060 9144 9217 9353 9512 9634 9872
CKOT H ITHUR (B KHBOM BeCE) ToHN 631 545 503 564 575 582 503 598 630
MOROKO Tout 4284 3796 7201 7231 7383 8411 19 383 15 709 20385
afto TG, Wy 48 436 43 841 9953 511361 52 537 52 543 54173 54 120 56234
Jlomn oSpabarsinasMoii mawmy 8 ofielt — 5638 61,67 69,51 72,82 7734 77,68 85,18 80,57 88,49
TCEANY NAmmHE
T A CHOPTHA S HHOPACTPVICTYPA, HOPOMHOE CTPOHTENIbCTRC, TOCY JAPCTBEHHOR (MYHHHINIANLHOE) YOPABIEHRE
1310
Moscasarens Ea Oruer Quena 2018 2019 2020
WIMERCHHR 2015 2016 07 1 papaans I napirant 1 Bapnanr 2 papuar 1 papnanr 2 papuant
TlpoTamennccTs aBTOMOBHIbHEX Aopor
oSLUETD NONBICBANHS G TREPABIM THMNOM RIRROMETP 313,23 333,80 337,50 343,60 344,60 345,60
MOKESITHA MECTROMG JEAMEHHA ’ ’ ' 610 13000 33070
OBueL] BROMA B FHCHNYATAIH NOLIE
CTPONTENLCTHA H PEKOHCTPYXLLHN
aBTOMOGHNLHLIX fopor ofitery TAOHETR : 05 0.3 0,5 0.8 N ) N )
RDALIOHAHHA MECTHOTO JHANEHIA
TIpOTAHCHHOCT OTPEMOHTHPOBAHHBIX
neroMoGHALHLIX Jopor oftero Xiutomerp 40,2 26,5 26,4 26,6 27,2 201 28,4 28,i 304
10Jb: MECTHOMD ' ¥ '+ ¥
MAJIOE NPEATIPHHUMATEJBCTBO
HaomiiecToo Manex npeanpusThib
(8xm0MAT MHKDONPEONPHATH) B pacyeTe
i 1000 wenosex AaceTestas, 1 Konen e 16,8 18,5 18,6 18,6 18,7 13,8 18,9 189 19,0
rong
| Hons 060pora MANKX TPeMpHATHI
(Drnioyas mirkponpaapiatia) b oGuses aponenT 17,26 18,09 18,59 18,98 19,20 19,50 19,81 20,14 20,40
cGopore apranxaaunit ’ '
Cpennemecaynan 3apaborias rrata
pafioTiiEoe Mank npeanpiatiii pybrc 23 4759 237204 244523 24 407,9 24 4947 24 8693 25055,8 25470,3 25 740,8
(DO MHKDOTPEARPHATHA) ] '
HHBECTHLHHI
HMimecTiisy B CCHODHOI KansTan 33 CHeT
Y wiiL pybzed | 20 156,11 23 999,07 18 849,63 19 894,13 20 238,29 21 334,05 21 792,40 13 055,88 24 015,68
Hupecnupy e ocroenoit xamstan (fea
CYOBEKTOB MLION NPEINPHHHMATERLCTDA
1 TapaNeTpOR KedopMATEHOR s, pyBaeil 79,76 94,81 80,51 66,70 66,30 95,70 95,80 162,80 162,90
JMEATENEHOCTH) H3 Mecinbtx GlomxeTon
CTPOMTENLCTBO

2w i0




Hoxaxarenn

Equsnuse
HIMEPEHHA

Oruer

Ouensca

2018

2019

2020

2015

2016

07

1 sapyant

2 papuanr

1 mapuaut

2 napHant

1 BapHanT

2 BAPHAHT

Ganem paloT I YEIYT, BEMONHENRH bIX
cODCTBEHHBIMY CHNAMIE Oprasnsatii no
BHAY ReaTemLHocTH «CrponTensereon (B
UEHAX COGTRETCTRYIOMBX NET)

aunH,pySachl

13 336,71

9 308,40

$404,78

9 569,64

637,31

9 827,16

9 926,43

10 195,80

10 360,67

Bsoa 5 axcnnyaralmio Kunsix 10MoR,
MOCTROSHHSIX 33 CHET BCEX HCTOMHILKOR
(punaKCIEpOBaNHA

ThiC. KA. M
obuei
Toutass

362,20

381,25

233,39

23595

240,75

240,88

249,80

248,60

256,30

B TOM HYHCAE:

HuarsHAYANLHEIE KHABIE ADMa,
FIOCTPOCHHLIS HACENEHHEN 3a CHET
cofcTaeNbIX H (5151} KPENHTHEIX CREACTE

Toil. KB M
oluek
nagssAn

98,13

73,55

50,00

50,00

51,00

51,00

50,00

51,00

EDoi #HAbLA 110 CTAMAAPTAM 3XOKOM=
kRACCH

THIC, KB.

18,0

230

23,0

24,0

240

3,0

24,0

SHHAHCLL

HpnGstnn

I e, pyORell

| 18 671 497 '

31067114 I 24 558 348 | 25 943 267

26325 563 I

27 492 544 l

28 268013 l

29 159 627 I

30 405 632

TPYH H3APABOTHAH ILATA

EONHYLCTRG CoZnaniL palouHK MeCT

CRHNHNLA

410

725

335

342

349

355

365

372

389

THCASHHOCTE OIUHARLHO
3pPerHCTPHPOBAHNLIX GeapaboTHen

YEROBEK

644

714

695

695

677

677

654

654

630

Dokt sapabornoit naaTe

M. pySned

232145

4 475,1

25192,0

357358

259294

263739

268236

27097,4

27 8413

CpeuHCHMECRIHAS HOMHHATRHAS
HauHcTenmag japabonian nnata
palfoTrikon (Bo nonHoMyY KpyTy
oprannzausif)

pyfaed

38 503,1

40701,5

425543

43 150,2

43350,9

437962

442669

44 588,0

453093

10

Moxasarenn,

Exsenuart
HAMEREHER

OT1aer

Quenxa

2018

2019

2020

2015

2016

2017

1 Bapuant

2 papHanT

1 sapuaur

2 pApHANT

! papuaur

2 papunuT

Cpeanemecaunan zapalfiotina nnara
pabaorititkes Sromerioli chepot H
OTHOLIEHHE CpeaHel 3apabaTHEl nnaTe!
pabovitikos SromskerHod chepol k
cpeanedi 5apabomioil maare 8 UEIOM 10
Mocienckoii 061acTH, OTACABHBIM
kaTeropkaM paborikon GioAxeTnoil
cihepbt B cooToeTCTENN © YHalaun
Ipeanaenta Poccititckoli Ceaepaniy o
07.05.2012 Ne 597 «O Mepax no
PLATHIANN IOCYIARCTRCHHON
cowransiolf nonkTiHy H ot 01.06.2012
e 761 o) Hausonznpiodt crpaterns
netteTanil b HHTepecax nereit wa 2012-
2017 rops:

Qhpazosann

Bt

Cpe, \EHAH H
HasicneHHan 3apafoTHAR HNSTA:

palioTHHKOB MYHHIHIRITLHAN
opramzamiit cOpasosaimse

pybaek

36917,7

39505,3

43 460,5

43 460,5

43 500,0

43 460,5

43 600,0

43 460,5

43 700,0

yurreneli offecbpatonarenbHen

pyfsest

45830,9

50183,6

51 556,0

31 556,0

51 600,0

51 556,0

51700,0

51 556,0

51 800,0

MYHEUR EAIEHBIX OPraHH3aUN
pafOTHHKOB MYHNEHTUILHE

ofttieoGpasosaTeaLHEX OPrakHIniki

42098,2

473074

50336,6

50 336,6

50400,0

50336,6

50 500,0

503366

50 600,0

NEHAMOMHYECKHK PAGOTHHKOD
ofteniparonaTentHbIX OprEHHInHHIT

pyGrcH

44 505,7

49 0872

50 680,0

52 260,0

524550

52260,0

52 880,0

52.260,0

53 4440

NEAArOTHYECKEX paﬁo-mukon
OHIKORBHEL COpatosaTenLH b

pybneh

42358,9

451018

43 027,1

48 150,0

48 430,0

48350,0

48 660,0

48 600,0

48930,0

FEAArorHeckint paGotHHkon
oprasyIauuf ZONOIKHTELHOTY

pyincA

381560

46 318,1

46 549,7

49954,7

50200,0

49664,7

50 560,0

49 964,7

50 550,0

Ornowenss cpoaHelt aapabotiof mrarm
REArorHectan paborHixon
obueofprzosaTeabite: opranisaunii k

oGnacty

cpesitel sapafoTHoli nare s Mocrkonexoit

NPOLCHT

110,5

1151

(10,2

106,6

06,7

1009

HOX)

953

95,4

4o




Maxsretens

Orier

{2k

2038

P E]

2010

X

wIMepEAN

2015

2016

2017

I eapuarT 2 papusur

1 sapsianr 2 papianT

1 vapuony 2 gapnant

Crnomenns epeuucil sspadotrodl naata
nearoryiecisx pabotigkns
o6u(e0SpasoBATCABLHBI DPTAINILIH K
cpeaHeMecaHOl IRIHCASH N
sapaBorHoil naate walinae: padoThnxe: 8
OpratHIaLNAY, ¥ HHABIAYAIRHER
IpeArtpHIaMeTendl 1 Graneckat Al
(Cpeartcec tHOMY Z0XO0NY OT TEZRODOI
AeRTENEHOSTH)

npoussT

17,6

1264

1283

1i9,4

19,3

129

113,1

106,7

106,8

Orrouzesne cpearemessunoil aapaloruolt
MAaTSH: NENAroTHHECKHX paﬁrmumou
AOWIKONEHHK 0fprIcnarTantHeX
opraHusauHit K cpeanemecayoi
zapaforHoli naate B
06weoGpalonaTenbHEN O FAItHIALHAK B
Mocxoackol ofnac .

npaug-r

1023

i035,3

1084

195,0

105,1

105,

105,6

106,0

106,2

(OTHOLIEHKE CReAHcHsCTIICH 3apafiotipil
nnaTl HENATOOMECKH PAOOTHINOD
oprasi3aii JoNNHETERER0T
o6pasocBain et K CpeHHEM oo
1apaGoTioil mrare yuntencit o
Mocxopckefi ofiracti

npeusir

310

Ly

97,9

97.9

98,5

97,9

Omnowenne cpesieMecsanoii aapaforneli
NARTSL NEAEMOMMECKy PAGOTHHEDD
o6pa3eraTentHLX oprasu3auni
HnoroRHUTEAsHCr ofprzonanua neteif,
nageesoMeTae LD MIHHCTEpCTBY
obpalopanus Mockopciei oGracyy
cpenpeMecsyHoit JapaGornoil naate
yuurerel B Meckoserolt ofmeori

NPOUESET

Kynsrypa

CpeHeMECT AN HOMIHRNBHAY
HayHGIeHItan 3apaGoring ANATE

yupesIenHil KynbTypel

313492 1 347180 |

(453515

430106

482200

Sess |

511940 ) 306225

LY C

5nlo

Moxazarenn

fot

Oner

Ouenxa

2018

2019

2029

HIMEDI¥A

2015

2016

2017

1 napuanr

1 sapianT

I papuant

2 gapnany

1 papuacr

2 B8apHANT

Ornowenne cpenweii aapaBorioil whath
pafioTHHKOB YYPEXACHITI KyYNbTYDhI %
cpaareH 2apaboTaoli mrate no
Mockeackolt onacti

npoucHT

T

81,4

98.6

91.%

98,1

97,7

97,8

92,3

924

OtroweHne cpeaneli sapabotHofl naatw
PAGOTHHKOR YYPEKACHHA KYNETYRbL K
CpEAHEMECRYHONE HAYHCREH O
sapaboruedi nnare naMuLix paGoniukos b
QpPralnzafiax, ¥y tHAHEHAYANbHEDX
NPEROpHHRMATENs # AHIMHECKHX ALk
(cpenHeMecAHOMY BOXOLY OT TPYAOBOH
AEHTENLHOCTH)

npoUEHT

109,0

109,7

169,8

1094

109,5

1034

103,5

[TOTPEBHTEIRCKMI {1 ONITOBBH PHIHOK, TNIATHBIE YCIYTH HACENEHHIO

OfecticatHHOCTL HACGRENNA RNOWANEI

Kh.METROR ta
1000 ven,

1380,0 13510

1 408,7

3319

1536,5

15339

1538,2

15352

15392

TOProB&E oOLEKTGS

[Inowznes Toprossx obbekros
MpeAnpHaTHii posHirHOHR Topropns (Ha
KOHEW IOAa)

TREC. KE M

2781

2879

97,1

3274

3284

3322

3332

3369

337,9

OGopor poaHAYRolt TOpropmy:

mmx. pybaeh

332815 363534

380499

40 084,7

40316,8

424392

430474

45325,8

46 442.8

OGBbeM ONRTHBI YOEYT IIECSNENHIO;

el pySacii

9594,6 117137

12 446,2

13 149,5

13 205,8

13907,7

140220

14 7229

14 883,8

162 HIEX:

GLITORRIC YOIYTH:

e, pyfineit

1802237 7 759,0

265 056,9

281 500,8

282 390.3

939253,0

301 154,8

3185713

3213706

| TPAHCITOPERELE YCNYTH:

g, pylnedt

895 734,9 937279,1

1194 607,6

1280 7042

1283 180,5

1374 2872

1378320,7

1474709,8

14805148

KHAHIAHBIE YOIy Fi:

Thic. pybnel

11161835 | 1418184,1

1637 436,6

1 900 946,4

1904 365,0

2286 783,5

22247479

2 566 670,6

26153160

KOMBYHRIEHLIC YCIYTHL

i, pySneh

4993379,2 | 51483287

53001839

5500 451,4

5 511 507,35

5748 444.8

5771 496,4

6 049 588,6

6 085 887,

YEIYTH YpLkEeHHH KYALTYPLL

Toie. pydneil

92 833,2 1010715

147 748,2

115012,8

115 238,1

122 8106

123 285,0

1310755

131 810,9

[T R




1 E Orier Onenica 2018 2019 2024
DRAzATEIR FIMEPLIHT 2015 2016 2017 1 papHanT 2 eapuanT 1 sapuanT 2 papitanT 1 napmanT 2 papuaT
YEMYIH TYPHCTHHECKHX ATEHTETE,
TYPRNEPATURIS 3 NIFCAIE YERYIH 0 e pyGnet | 22 410,0 24960,0 27750,0 30900.0 30930,0 34 4000 34 500,0 38280,0 38 450,0
GpOIIKPODANHE0 K COTYTCTEYIOLINEG HM
yonyTH:
YCNYTH @H3sueckoli KyAbTYpH it criopTa: | Thic pybacil 18 594,0 34387,2 37 162,0 380530 3843890 39 183,0 398920 40 527,5 41 561,0
YENYTH CHETEM b ofipasoaanua: Thic, pyfincil 328 8854 360090,0 382 4156 406914,3 407 320,3 4334150 434 2381,0 462 102,3 463 4373
JKHIHHIHO - KOMMYHAJILHOE X03AHCTRO
Yposent. OBECIENSHHOCTH HOGECHHA . M 110 26,96 28,45 29,07 29,64 29,65 30,24 30,28 30,87 30,95
scHNILEM (HA KOHEL TOna) denoscka
MCtrumnbii ona Ha xoHen Nofa THE KB, M 5511,30 5 960,80 6 171,87 6 375,65 6 380,15 6591,38 6 604,30 6 819,76 6 835,78
COMUIER ANOUIAL: BETXHX 3 anapiifiubex |, 131,20 155,76 105,40 73,51 12,86 72 4707 26,84 26,20
#cHIBR MOKEruer il (Ha koHen ropa)
B TOM HHCAE!
pHit Th KB b 23,09 24,05 903 3,60 3,50 1,9t 1,71 0,30 0,10
HETHN Taie, k0, M 108,20 131,71 96,37 69,51 69,36 45,81 45,36 26,54 26,19
JHHKBHANPORAHO BETXOND H aDapiiHoOn R 0,85 244 22,32 32,17 32,47 25,15 25,79 20,22 21,07
sEHAHMHOND diotNa 53 TOR
B TOM MHCHE!
anapuitHoro TG, K 3 - 0,40 19,25 5,43 553 £,59 1,19 A4l 1,71
BeTHOrD LTRURY 0,85 2,04 3,07 26,74 26,94 23,56 24,00 18,8t 19,36
| Tons Haceneiia, RPOKHBAOLIETD B
MHOTOKBAPTHPHER IOMAX, IPHIHAHHEX B npouenT 0,754 0,656 0,251 0,086 0,081 0,052 0,042 0,04 -
YETAHOMAEHHOM NOPAIKE ABAPHITHEIE
Y]}OBEHL HIHOCH KOMMyHARBROH opeuelT 73,0 73,5 74,0 74,5 74,1 75,0 T44 75,5 4,7
|sadpacrpyrTypst
Tonst ySRoMHED OpraHH3aIEHiT AITHIHO rpousict 41,38 30,797 . . - “ - - -
- KOMMYHAABIOT0 XEAZCIBE e TSNS PO iR J A
OBPA3OBAHHE
Trie
. [o— Oraer Queiika 2018 2019 1028
flokasatenu
;IMEpeind 2015 2016 m7 1 napmanr 2 papHaHT 1 sapwaur 2 papuanT 1 papuanT 2 Bapuany
JDoumkonsuoe ofipaionatiue
KonHYecTRO NOWKONLHE
OGPAIORATENGHSK MYRISLHNANBIELIK
DpraxiaaLit, peani3yIoWnx ensne 47 a7 48 51 52 5t 54 51 54
COpAIOBATENEHIE POTPAMMbI
 ronkoabHoro ofpasopania
YHCNEHHOCTS BOCTIHTAHIIKOR
HOIEIKONBHLEL GOPaIosaTEnbHaX THIC. HERGAEK 11,1 11,7 L8 124 126 12,4 13,1 124 13,1
opranyaausii B sospacte 1-7 ner
HLHCNO MECT § JCEUKANLH BIX
HYHMUHNANLHBX 00DATODATENBHBIX exskua 9045 9210 9430 9880 9960 9380 14 420 9880 14 420
OpraHHIA
[ToTpebHOCTE B YBGRHEHHK YHCAS MEST B
JOLIKOIEHBE 05pPajoBATENbHEX TLISOROBLK 3,2 34 3,6 36 3,5 35 3,4 3.4 3.3
Dprany3ateax
OfecaeuesHocth oGpaIoBRTENLH NS et e 1000
OPrEICHIAAAL, PRATHEYIGLUNMI eTeh
CSPAIOBATENHIE MpOTpME e 606,10 565,20 574,13 605,94 608,05 608,92 610,11 611,57 613,33
nomx0ABHOre oBpaIoBANNA Boapacin
WHCIIO0 MECT B JOWKCABHEE. OPrOHH3A1HRX MeeT 9130 9345 5 565 10 095 10180 10200 10270 10300 10 380
;{:T""“““"m merell s posprere or LS 807} oo 15287 16748 16 340 16 840 16932 16932 17024 17024 17116
HucnexnosTs gereli » pospacre 6 s — 156 214 180 130 150 181 191 182 192
o yAIDIHXCE B DIKAMES s .
YricnenuacTs Aeteit B saspacte ot §,5 107 © . _ \ L
TIET, CKOPPEKTHPOBAHHASA 1A YHCNEHHOCTH Henosex 15131 16 534 16 660 16 660 16742 16751 16 833 16 842 16924
peteit 6 xet, 00yHUCUHXCA B WKORE
Ofituee obpazosanne
Ilomniectoo ofiechpasopaTenEHLX —— 34 34 14 5 35 17 17 39 19
MYHHUHNZABIELT, oprananuii
Ynenensoors ofyua:0tuexcs e
fporpamuea ofitiere obpasosaniit b THIC, HEROREK 20,3 223 242 257 25,7 2 7.2 29,0 200
cOneolprIopATENRIHI OPrayNIanHaR

Ex3id




P N '

: P [o Cueingr, P g i)
Honamnrenn - R T - . . )
: . wanE 01E <2016 2017 - t ERRLAST 1 aapuany T aapuanT 2 napHaiT, 1 asgnaur 2 napriany

Jlona oBYHaIDILMKCN B FOCY AAPETACHHLIK .

(Mytrannansaneg ofizeolipaiopavenses

PN, SAHARIG Uden T oy . . . . .

cMeuy, B oGLaei mecnesoeT peTESt LAY LTA aal Sbh 91,3 97,1- 97,1 105,0 100,0

By EINEC b DOEy IR INLTE

(S HUATIAREHER Y STILES0 R INERTERGHBIN

ODNHHB&“MRK i

Oﬁma‘u LHEAZHHACTS GG}"!NOI:.II!K!’::H & ..

FOSYAAMTREHNLLL (MYHRUNATILHEN] hat, <erorer 20,0 Cony 242 L 25,7 =57 212 iy 79,0 20,0

o0ei1e00PI0RATER IR GREUIATEIINT . ,

HHCNEHHGTS O0YIAINIUHACS B

» T O o, gyt
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